内容位置： 政策法规 >> 结售汇与外汇市场管理

中国人民银行 国家外汇管理局公告〔2015〕第40号

为加快外汇市场发展，推动市场对外开放，现就延长外汇交易时间和进一步引入合格境外主体有

关事宜公告如下：

一、延长外汇交易时间。自2016年1月4日起，银行间外汇市场交易系统每日运行时间延长至北京

时间23:30，人民币汇率中间价及浮动幅度、做市商报价等市场管理制度适用时间相应延长。中国外汇

交易中心对外公布北京时间16:30人民币兑美元即期询价成交价作为当日收盘价。

二、进一步引入合格境外主体。符合一定条件的人民币购售业务境外参加行经向中国外汇交易中

心申请成为银行间外汇市场会员后，可以进入银行间外汇市场，通过中国外汇交易中心交易系统参与

全部挂牌的交易品种。人民币购售业务交易品种包括即期、远期、掉期和期权，境外主体应在人民币

购售业务项下依法合规参与银行间外汇市场交易。

三、中国外汇交易中心、上海清算所等市场中介和服务机构根据各自职责做好相关服务工作。

中国人民银行      国家外汇管理局

2015年12月21日

转 发      打 印      关 闭

网站地图     法律声明     联系我们      设为首页      加入收藏      法律全集用户注册

国家外汇管理局主办 版权所有 授权转载
地址:北京市海淀区阜成路18号华融大厦   邮编:100048   联系邮箱:guanliyuan@mail.safe.gov.cn

最佳浏览效果建议使用:1024*768 分辨率   京ICP备06017241号   电话号码:68401188

索 引 号: 000014453­2015­00534 分　　类: 外汇市场与人民币汇率   各类社会公众   公告

来　　源: 国家外汇管理局 发布日期: 2015/12/23

名　　称: 中国人民银行 国家外汇管理局公告〔2015〕第40号

文　　号: [2015]第40号

javascript:spiderTo('/sy/dbfz_wzdt')
javascript:spiderOn('/sy/dbfz_flsm')
mailto:guanliyuan@mail.safe.gov.cn
http://law.chinaforex.com.cn/Register.aspx